

- 6. SEP 2019

19503

Faktúra FV190437



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Sídlo: Široké 688, 08237, Široké,
Slovenská republika
Prevádzka: Široké 688, 08237, Široké,
Slovenská republika

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
 Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké - OŠOC
Široké 118
082 37 Široké
Slovenská republika

IBAN: **SK94 1111 0000 0012 9855 1001** BIC: **UNCRSKBX**
 Účet: **1298551001/1111** VS: **190437**
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/psz: **30.08.2019** Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: **31.08.2019** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **07.09.2019** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Balenie	Počet	Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH	Zl.
							za mj	spolu	[%]		
1.	149033	Doska OSB3 22mm 1,25x2,5 m RH 3,125m2/ks 131,25m2/pal 42ks/pal	2,000	ks ✓	6,250	m2	31,250	62,50	20	37,500	75,00
2.	14229	Tm Polyuret. 40FC Šedý 300ml	1,000	ks ✓	0,083	bal	5,250	5,25	20	6,300	6,30
3.	20726	Primalex Polar 15+3kg	1,000	ks ✓			23,670	23,67	20	28,400	28,40
4.	55004	Profil Al 25x25 2,5m (200ks)	10,000	ks ✓	0,050	bal	0,583	5,83	20	0,700	7,00
5.	990115	Tm RIGIPS SUPER 5kg žltý	1,000	ks ✓			3,920	3,92	20	4,700	4,70
6.	143648	Záves k prizvaraniu s guľičkou 20x80 ZTK	4,000	ks ✓		bal	2,208	8,83	20	2,650	10,60
7.	33294	Dopravné Mercedes / Doprava	1,000	x ✓			16,670	16,67	20	20,000	20,00
8.	987963	P.N. Odvlhčovač DH752 MASTER 50l/24 hod	16,000	1 d ✓			12,500	200,00	20	15,000	240,00
9.	11016	CE40 Bahama 43 / 2kg	1,000	ks ✓	0,083	bal	6,080	6,08	20	7,300	7,30
10.	2460	ST Debniaca tvárnica 15 x25x50 cm (70ks/pal) 21,14kg/ks 1480 kg/pal DBT	50,000	ks ✓	0,714	pal	0,917	45,83	20	1,100	55,00
11.	58213	Skrutka sam. 6 x 60 DIN 571 (200ks)	50,000	ks ✓	0,250	bal	0,033	1,67	20	0,040	2,00
12.	52049	Kol Kan. 110/87	2,000	ks			1,460	2,92	20	1,750	3,50
13.	22001	Bruska ručná s držadlom	1,000	ks ✓			4,750	4,75	20	5,700	5,70
14.	73237	Krabica pod omietku 128x128x70 KO 100E s viečko,	4,000	ks ✓			1,418	5,67	20	1,700	6,80
15.	115071	Vrták HSS 14,0 mm stopka 13/čierny/	1,000	✓			6,750	6,75	20	8,100	8,10
16.	7077	Poter bet. jemný BPJ-421 25 kg(48ks) sivá	4,000	ks ✓	0,083	pal	2,625	10,50	20	3,150	12,60
17.	10004	Cem 32,5 N Flexicem 25kg (56ks)	3,000	ks ✓	0,054	pal	2,127	6,38	20	2,550	7,65
18.	8477	GM Mozaika GD 130 (20 kg)	20,000	ks ✓	20,000	bal	32,229	644,58	20	38,675	773,50
19.	14298	Penetracia hlbková 5L TERMO	1,000	ks ✓		bal	9,580	9,58	20	11,500	11,50
20.	40309	Valček PAC 25cm/40mm	1,000	ks ✓			2,170	2,17	20	2,600	2,60
21.	39119	Štetec plochý 100mm s plast.rukováľou	2,000	ks ✓			3,750	7,50	20	4,500	9,00
22.	7077	Poter bet. jemný BPJ-421 25 kg(48ks) sivá	3,000	ks ✓	0,063	pal	2,627	7,88	20	3,150	9,45
23.	27452	Pletivo PVC 2,00m /25m/ (6x6)	1,000	bal ✓			60,420	60,42	20	72,500	72,50
24.	20726	Primalex Polar 15+3kg	3,000	ks			23,667	71,00	20	28,400	85,20
25.	39121	Páska stavebná ochr.50mmx50m oranžová	5,000	ks ✓	0,250		4,000	20,00	20	4,800	24,00
26.	990045	Milwaukee fixa červená INKZALL jamny hrot	1,000	ks ✓			1,500	1,50	20	1,800	1,80
27.	143749	Lep MAMUT GLUE 290ml biely	1,000	ks ✓			6,580	6,58	20	7,900	7,90
28.	37622	Vrtak HSS 8,5vybrus DIN 338/lesk/	2,000	ks ✓			1,000	2,00	20	1,200	2,40

